לא יחתום הנאשם על ההתחייבות, בתוך 14 ימים, יאסר למשך 30 ימים.

ככל שהופקדו כספים בקופת בית המשפט בהליך זה ו/או בהליכי המעצר (15-06-10189-06-15 שלום ירושלים ו - 15-05-22563), יחולטו ויקוזזו מסכומי הקנס והפעלת ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, בהעדר הצדדים.